ab electione et ordinatione humana et decretis et ordinationibus apertorum
 conciliorum et sanctorum patrum ut in g'ntis q' em' deus ascendens in celum non ha-
 buit volentis facere p' seipsum coisimile in dispositione apostolorum et successores
 suos reliquisset in ecclesiam suam sup' se tanquam sup' firmam petram fundatam
 coagare dimitteret sine regimine et in sacramenta ab eo instituta subito frustra
 rentur effectui hinc est q' apostoli post ascensionem d'ni in locum suum qui ab ipso
 tu apostolatu viderat mathiam substituerunt actum p' Nihil obstat q' sum-
 pl' p' sacerdos h' non habet iurisdictionem contemptosam nec v'can potest salte-
 m p'cur' ut patet ex h'is que scripsi de offi. ordi. si sacerdos in n' oppositione
 Duo em' q' conclusio nra intelligitur sacerdotali .i. epali aucte quia in pu-
 mitia ecclesia xpi g'nter appellantur sacerdotes ut patet ex h'is que scripsi in
 dicto s. si sacerdos in r'poe super verbo sacerdos Et ideo voluerunt aliqui d'ca-
 q' Ep'alis dignitas non est ordo sacer. de quo per Iohannem et p' alios scribitur
 totum prohemio vi. li. super verbo Epus **Secunda p'ncipalia p'ncipalia p'ncipalia**
 huius q'ntis est **Q' sacerdotalis seu Ep'alis potestas potestati seculari seu**
Regali superior est. Ista propositio ex tribus conclusionibus p'ncipalibus ex sc'da
 et 3a de d'cto inferitur Et v'ra ratio probatur Nam pluralitas p'ncipalium
 r'p'at' mala ut scribitur duodecimo metha' et xiiii' p'ncipalium Et ex h'is que
 scripsi de consti. licet in p'ma oppo. li. vi. et p'lore deducitur p' b'ntu' thomam
 in tractatu suo de regimine pro Rege th'p'u' nichoata licet non p'fecto morte
 p'ncipalium .i. n' quod referendu' est ad superioritatem p'ncipatus Nam cu' vult
 ad multa p' se vacare no' possit necesse est q' quato maior administratio huius
 suo maior officio tanto et in p'lip' parte sui sollicitudinis paratur Sic enim
 sub ip'a sunt p'darche d'chyp'd subarchyp'd Ep'd subep'd atq' inferiores prelati
 Et sic nra r'p'itur in regimine pollitico n'ustat regni N'lo do ad propositum
 in toto orbe p'ncipalium est sacerdotalis p'tas ut p'nt p'ncipalibus a deo instituta Sic
 in Imperio seu quolibet regno iusto est nra potestas secularis a deo licet immediat'
 et non inerte ut p'nt temporalibus instituta ut est in superioribus declaratu' Deo
 aut non vult aliquid inordinatu' ad se p'ducere bonis p'ducere p'ntibus atq' p'ducere
 potius Igitur v'nsimile est q' has duas p'tates una totaliter se habeat
 q' ex r'adu' q'f'usione aut r'p'ugnancia aut contumacia nullu' inordinatu' debeat
 unde sequi sed nisi una p'tas tanquam inferior alteri superiori subordinatur
 Sequeretur illud inordinatu' inordinatus de pluralitate p'ncipalium Igitur est v'
 v'nsimile q' deus a quo ambe potestates p'cedunt una voluerit alteri subordi-
 nari Sed in h'nci subordinacione esset inordinositas q' maior potestas minori supponit
 et requirit virtus ordo q' minor maior supponatur non ex p'p' di. inferiora de
 maior. et obr. ad inf' ad conor. Ceteru' est q' potestas sacerdotalis maior e' q' secu-
 laris ut deducit' est in p'ncipalia p'ncipalia Igitur iustu' est et v'nsimile d'um vo-
 luisse q' superior seculari fa. q' si secularis esset inferior sacerdotali nec p' que ab ea